[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.07.2011                                                                                                                        № 3957
О         внесении           изменений         в

муниципальную   целевую  программу

«Патриотическое                  воспитание

граждан ЯМР» на 2011 – 2013 годы
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация района п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Патриотическое воспитание граждан ЯМР» на 2011 – 2013 годы,             утвержденную постановлением  Администрации Ярославского муниципального района от 29.12.2010 № 11152:
     1.1. В разделе VI. Перечень программных мероприятий                                         в Задаче 3. «Организация систематической пропаганды патриотических ценностей» пункты 3.1 и 3.8 читать в новой редакции:
	3.1
	Проведение мероприятий, посвященных дням воинской славы (победным дням) России, и иным памятным датам
	в соответствии с датами
	ОКМПиС; МУ МЦ «Содействие» ЯМР; МУК РКМЦ ЯМР; РСВ
	74
	65
	65
	МБ

	3.8
	Оказание содействия участию представителей ЯМР в мероприятиях областного, регионального, всероссийского значения
	в соответствии с датами

	ОКМПиС
	10
	6
	7
	МБ

     2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                    А.В. Решатов